
UCHWAŁA NR LXI/377/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 
595, poz. 645; zm. Dz. U. z 2014, poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2014.715) Rada Powiatu Łowickiego uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/l 5/2011 z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym zmienionej Uchwałą Nr XLIX/327/2014 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 20 ust. 3 pkt 2 ppkt d otrzymuje brzmienie: „miejsca od I do VI w Akademickich Mistrzostwach Świata 
i Europy”.

2. § 20 ust. 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Nagroda III stopnia z tytułu zdobycia miejsca od I do VI 
w Mistrzostwach Polski Seniorów, Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, 
Mistrzostwach Polski Młodzików, Mistrzostwach Juniorów Młodszych, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi wżycie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Id: F658E9A5-51D1-4575-92C6-330B5D847A7F. Podpisany Strona 1


